
31/12/2025 ةیونسلا , ةیلاملا  مئاوقلا  لیومتلل طقسم 
MUSCAT FINANCE

Jan 2026 26 يف ةرادلإا  سلجم  لبق  نم  ةیونسلا  ةیلاملا  مئاوقلا  ىلع  ةقفاوملا  تمت 
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ةققدم ریغ  /Omani Rial/ فلاآ

ةققدم ریغ  /Omani Rial/ فلاآ

ةیكلملا قوقح  يف  تاریغتلا  نایب 

يف ةمكارتملا  تاریغتلا 
ةلداعلا ةمیقلا 

ضافخنا يطایتحا 
ةمیقلا

ينوناقلا ردصملايطایتحلاا  لاملا  سأر 
رئاسخ  ) ةلحرم حابرأ 

( ةمكارتم
ملأا ةكرشلا 

ملأا ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ةكرشلا 
01/01/2025-
31/12/2025

01/01/2025-
31/12/2025

01/01/2025-
31/12/2025

01/01/2025-
31/12/2025

01/01/2025-
31/12/2025

01/01/2025-
31/12/2025

نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 
نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 

( تلایدعتلا لبق   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  3,9383,20930,7151,19039,052 قوقح 
( تلایدعتلا دعب   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  3,9383,20930,7151,19039,052 قوقح 

نیمھاسملا قوقح  يف        تاریغتلا 
لماشلا       لخدلا 

رئاسخلا وأ  855855    حابرلأا 

رخلآا لماشلا  (4)    (4)لخدلا 

ةرتفلا للاخ  لماشلا  لخدلا  855851   (4)يلامجإ 
تایطایتحا ىلإ  1,5700 86(1,656) لوحملا 

ةعوفدم حابرأ  497497    تاعیزوت 
نیمھاسملا قوقح  يف  ضافخنلاا )  ) ةدایزلا 1,928354 86(1,656)(4)يلامجإ 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیاھن  يف  نیمھاسملا  2,2823,29530,7153,11839,406(4)قوقح 

ةیكلملا قوقح  يف  تاریغتلا  نایب 

يف ةمكارتملا  تاریغتلا 
ةلداعلا ةمیقلا 

ضافخنا يطایتحا 
ةمیقلا

ينوناقلا ردصملايطایتحلاا  لاملا  سأر 
رئاسخ  ) ةلحرم حابرأ 

( ةمكارتم
ملأا ةكرشلا 

ملأا ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ةكرشلا 
01/01/2024-
31/12/2024

01/01/2024-
31/12/2024

01/01/2024-
31/12/2024

01/01/2024-
31/12/2024

01/01/2024-
31/12/2024

01/01/2024-
31/12/2024

نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 
نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 

( تلایدعتلا لبق   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  38,224(1,360)5,7433,12630,715 قوقح 
( تلایدعتلا دعب   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  38,224(1,360)5,7433,12630,715 قوقح 

نیمھاسملا قوقح  يف        تاریغتلا 
لماشلا       لخدلا 

رئاسخلا وأ  828828    حابرلأا 
ةرتفلا للاخ  لماشلا  لخدلا  828828    يلامجإ 

تایطایتحا ىلإ  1,7220 83(1,805) لوحملا 
نیمھاسملا قوقح  يف  ضافخنلاا )  ) ةدایزلا 2,550828 83(1,805) يلامجإ 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیاھن  يف  نیمھاسملا  3,9383,20930,7151,19039,052 قوقح 


